
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 229 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 319/2020 Rektora PW w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej 

Biblioteki Głównej na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 13 i ust. 20 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Rady Konsultacyjnej Biblioteki Głównej odwołuje się mgr Annę Tonakiewicz- 

Kołosowską. 

2. Do składu  Rady Konsultacyjnej Biblioteki Głównej powołuje się mgr inż. Martę 

Sadowską-Hinc. 

 

§ 2 

W decyzji nr 319/2020 Rektora PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie powołania Rady 

Konsultacyjnej Biblioteki Głównej na kadencję 2020-2024, w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się pkt 9; 

2) po pkt. 11 dodaje się pkt. 12 w brzmieniu: 

„12) mgr inż. Marta Sadowska-Hinc.”. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


